
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022

Damen 40 (4er) - Gruppenliga Gr. 028
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 MSG Rengersh./Lohf./Dörnh. 7 13:1 36:6 74:14 473:181
2 TuS Makkabi Ffm 7 11:3 30:12 61:29 393:274
3 TC Stierstadt 7 8:6 21:21 49:50 387:358
4 Marburger TC 7 7:7 20:22 50:48 363:339
5 FTG Frankfurt 7 6:8 22:20 51:42 400:334
6 RW Rotenburg 7 6:8 16:26 34:59 282:430
7 TC Königstein II 7 5:9 15:27 38:61 311:408
8 TC Niederursel 7 0:14 8:34 20:74 187:472

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@freenet.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 07.05.2022 14:00

14:00
14:00
14:00

TC Stierstadt
TC Königstein II
TC Niederursel
TuS Makkabi Ffm

FTG Frankfurt
MSG Rengersh./Lohf./Dörnh.
Marburger TC
RW Rotenburg

3:3
0:6
1:5
6:0

Sa. 14.05.2022 14:00
14:00
14:00
14:00

MSG Rengersh./Lohf./Dörnh.
TuS Makkabi Ffm
FTG Frankfurt
RW Rotenburg

TC Stierstadt
TC Niederursel
Marburger TC
TC Königstein II

6:0
5:1
2:4
4:2

Sa. 21.05.2022 14:00
14:00
14:00
14:00

Marburger TC
MSG Rengersh./Lohf./Dörnh.
TC Königstein II
FTG Frankfurt

TC Stierstadt
TuS Makkabi Ffm
TC Niederursel
RW Rotenburg

1:5
3:3
4:2
3:3

Sa. 11.06.2022 14:00
14:00
14:00
14:00

TuS Makkabi Ffm
Marburger TC
TC Niederursel
TC Stierstadt

FTG Frankfurt
MSG Rengersh./Lohf./Dörnh.
RW Rotenburg
TC Königstein II

4:2
1:5
2:4
2:4

Sa. 02.07.2022 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Niederursel
FTG Frankfurt
RW Rotenburg
TuS Makkabi Ffm

TC Stierstadt
MSG Rengersh./Lohf./Dörnh.
Marburger TC
TC Königstein II

2:4
2:4
3:3
6:0

Sa. 09.07.2022 14:00
14:00
14:00
14:00

Marburger TC
MSG Rengersh./Lohf./Dörnh.
TC Stierstadt
FTG Frankfurt

TuS Makkabi Ffm
TC Niederursel
RW Rotenburg
TC Königstein II

3:3
6:0
4:2
4:2

Sa. 16.07.2022 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Niederursel
TC Stierstadt
RW Rotenburg
TC Königstein II

FTG Frankfurt
TuS Makkabi Ffm
MSG Rengersh./Lohf./Dörnh.
Marburger TC

0:6
3:3
0:6
3:3
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